S'a discutat
asupra a mai multor memorande cari
să se dea diferiţilor miniştrii, rugându-i
să ajute pe Ruteni. Vorba e că până
miniştrii să ajute, între Ruteni mizeria
se întinde.

Nr. 28 - Pag. 130 TRIBUNA POPORULUI 12/24 Februarie 1897

Scrisoare din Bucureşti.
Bucureşti, 8/20 Febr.

Eri s'a produs în Cameră un incident
foarte caracteristic. O întrebare, fără în
semnătate politică a deputatului liberal
national Iepurescu, a degenerat in inter
pelare.